
V1 V2 V3
PAWLACZYK François Lille Vauban V1 oui x
BROWN Adrian Laon V1 oui x
ADAM Cédric Laon V1 oui x
AUGER Niclolas Soissons V1 oui x
LACROIX Xavier Lille Vauban repeche FFE - V1 oui
TISON Cyrille Lille Vauban repeche FFE - V1 oui
CARTIAUX Thomas Lille Vauban repeche FFE - V1 oui
LOUE Franck Lille Vauban V2 oui x
GUILLUY Eric Arras V2 oui x
FLOCH Jacques Yves Lille Vauban V2 oui x
CAMUS Denis Soissons V3 oui x
BACKER Eric Laon V3 oui x
BIENFAIT Philippe Lille Vauban V3 oui x
DEROUSSENT Pascal Douai V3 oui x

V1
Quotas 3

V2
Quotas 3

V3
Quotas 4

LEBLANC Alexandre Arras FFE 60% (40) oui x
HAYE Mathieu Dunkerque Comité (2) oui x
SOLAND Vincent Lille Vauban Comité 40% (4) oui x
GOURDIN Frederic Lille Vauban FFE 60% (61) oui x
DEJAEGHERE Patrice Arras Comité (3) oui x
DELIEGE Patrick Armentières Comité 40% (4) oui x
SCHMITTER Nicolas Creil FFE 60% (53) oui x
LIMEREZ Bruno Lille Vauban FFE 60% (63) oui x
ROUSSEL Olivier Arras Comité (4) non
PEON Benoit Soissons Comité 40% (5) oui x

* 60 % du quota pris au national de la place 33 à 64 du classement national

REMPLACANTS QUOTA COMITE :

LACROIX Xavier Lille Vauban V1
GOBOLYAK Benoit Arras V1
BARTHEL Arnaud Tourcoing V2
GUERIN Fabien Arras V2
LOURDELLE Dominique Henin Beaumont V3 rattrapé, non
THOMAS Marc Bruay la Buissière V3 rattrapé, non
KRASKOWSKI Marc Beauvais V3 rattrapé, oui x

ZABOROWSKI Stanislas Bruay la Buissière
SERRA Marc Arras
COLIGNON Jean Jacques Amiens CEAM

V1 V2 V3/V4
HAYE Olivia Dunkerque V1 oui x
RAMPTEAU Isabelle Arras V1 oui x
FIOLET Benecicte Laon V1 oui x
LHOTE Marion Amiens Métropole V1 oui x
KERVADOU Nolwenn Amiens Métropole V2 oui x
VINCENT VELGUE Frederique Boulogne sur Mer V2 oui x
AUBERT MECIBAH Louisa Soissons V2 oui x
DRIEUX Marie Violaine Arras V2 oui x
SOBECKI Nathalie Arras V2 oui x
ZABOROWSKI Géraldine Bruay la Buissière V3 oui x

FFE Quotas Regional 2
BACKER Eric BROWN Adrian
ADAM Cédric
FLOCH Jacques-Yves LOUE Franck
GOURDIN Frédéric SOLAND Vincent
PAWLACZYK François TISON Cyrille
BIENFAIT Philippe LACROIX Xavier
FOURTAUX Guillaume CARTIEAUX Thomas
LIMEREZ Bruno LEGAI Patrick

REMPLACANTS QUOTA COMITE :

GUILLUY Eric LEBLANC Alexandre
DEJAEGHERE Patrice SERRA Marc

FFE Quotas Regional 1
DRIEUX Marie-Violaine SOBECKI Nathalie
RAMPTEAU Isabelle DEMEERSMAN Martine

REMPLACANTS QUOTA COMITE :

Clubs extranet

Sélectionnés aux championnats de France Veterans – NANTES les 22 &23 juin 2024

Les confirmations de participation doivent être envoyées au Comité Régional HdF avant le

07 JUIN 2024

En cas de désistement, il est important d'informer le Comité le plus tôt possible, afin de pallier au remplacement

EPEE HOMME VETERAN - INDIVIDUEL

NOM Clubs Qualifiés FFE Participation 
OUI/NON

extranet

x
x
x

extranet

Participation 
OUI/NON

extranet

Participation 
OUI/NON

extranet

oui
oui
oui

EPEE DAME VETERAN -  INDIVIDUEL

Clubs  Participation en V4

Qualifié Participation 
OUI/NON

EXTRANET

NOM Clubs
Conditions de participation : Avoir participé à au moins deux 

épreuves nationales
Participation 

OUI/NON

CLUBS

CE Laon N1-N2 oui

COMPOSITION (NOM Prénom)

AE Vauban Lille 2 N1-N2 oui

x

x

ARRAS CE 1

CE Laon N3 non

ARRAS CE rattrapée, OUI x

EPEE DAME VETERAN - EQUIPE

AE Vauban Lille N3 oui x

CLUBS Participation OUI/NON engagées

CLUBS Qualifié

COMPOSITION (NOM Prénom)

COMPOSITION (NOM Prénom)

NOM Clubs
Qualifiés COMITE

V1 V2 V3NOM

Participation 
OUI/NON

EXTRANET

N3 oui x

AE Vauban Lille 1 N1-N2

CLUBS Participation OUI/NON engagées

BRUAY USO 1

COMPOSITION (NOM Prénom)

oui x

Prénom

Prénom

Prénom

Prénom

Prénom

EPEE HOMME VETERAN - EQUIPE

La participation aux championnats de France est ouverte pour les tireurs de la catégorie Epée hommes V4 (sans Quotas).

NOM

18/06/2024 - 09:46


